

TREASURY LOVE AB

559311-1908

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Love Klever Arvidsson, Styrelseledamot
2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom, fastigheter, aktier och värdepapper, konsultverksamheter inom bank, finans och finansrådgivning samt därmed förenligt verksamhet. Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	10 521 177	5 273 108	5 165 683	3 478 160
Resultat efter finansiella poster	3 873 885	2 168 243	2 644 464	2 420 658
Soliditet (%)	82	80	79	61

Omsättningen har under perioden ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst är en följd av att bolaget, Treasury Love AB, har vunnit fler avtal genom en mer konkurrenskraftig prissättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 215 979	1 253 888	3 494 867
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		1 253 888	-1 253 888	0
Årets resultat			3 047 928	3 047 928
Vid årets utgång	25 000	3 219 867	3 047 928	6 292 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 219 867
Årets resultat	3 047 928
Summa	6 267 795

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	700 000
Balanseras i ny räkning	5 567 795
Summa	6 267 795

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 521 177	5 273 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 521 177	5 273 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 888 277	-1 006 833
Övriga externa kostnader		-229 720	-671 468
Personalkostnader	2	-2 543 747	-1 433 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 008	-20 669
Summa rörelsekostnader		-7 723 752	-3 132 562
Rörelseresultat		2 797 425	2 140 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		959 024	178 453
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		125 299	-144 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 863	-5 856
Summa finansiella poster		1 076 460	27 697
Resultat efter finansiella poster		3 873 885	2 168 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-565 115
Summa bokslutsdispositioner		0	-565 115
Resultat före skatt		3 873 885	1 603 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-825 957	-349 240
Årets resultat		3 047 928	1 253 888

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	537 400	599 408
Summa materiella anläggningstillgångar		537 400	599 408
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	355 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	355 100
Summa anläggningstillgångar		1 037 400	954 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		948 762	943 462
Övriga fordringar		522	158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 816	4 013
Summa kortfristiga fordringar		954 100	947 633
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 350	982 659
Summa kortfristiga placeringar		3 350	982 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 507 594	3 301 820
Summa kassa och bank		7 507 594	3 301 820
Summa omsättningstillgångar		8 465 044	5 232 112
Summa tillgångar		9 502 444	6 186 620

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 219 867	2 215 979
Årets resultat		3 047 928	1 253 888
Summa fritt eget kapital		6 267 795	3 469 867
Summa eget kapital		6 292 795	3 494 867
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 864 412	1 864 412
Summa obeskattade reserver		1 864 412	1 864 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		429 483	237 112
Skatteskulder		395 153	129 835
Övriga skulder		388 656	450 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 945	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 345 237	827 341
Summa eget kapital och skulder		9 502 444	6 186 620

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	3,0	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	620 077	0
Inköp	0	620 077
Utgående anskaffningsvärden	620 077	620 077
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-20 669	0
Årets avskrivningar	-62 008	-20 669
Utgående avskrivningar	-82 677	-20 669
Redovisat värde	537 400	599 408

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-144 900	0
Återförda nedskrivningar	144 900	0
Årets nedskrivningar	0	-144 900
Utgående nedskrivningar	0	-144 900
Redovisat värde	500 000	355 100

Underskrifter

Årsredovisning för TREASURY LOVE AB, 559311-1908
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-04-28

Björn Love Klever Arvidsson
Björn Love Klever Arvidsson
Styrelseledamot
2026-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
